Estado Analitico del Activo

oG RESD

ACTIVO

Inventarios
Almacenes

Bienes Muebles

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

$444,041,708.22
$289,251,548.73
$154,790,159.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,071,863,745.25
$32,868,085.93
$36,585,574.10
$3,739,069,969.74
$259,768,838.79

$4,647,519,274.18
$3,008,393,915.63
$1,615,886,904.39
$23,238,454.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$35,614,455.68
$27,655,236.70
$0.00
$4,600,000.00
$3,359,218.98

$4,281,713,915.70
$2,774,404,182.39
$1,507,309,733.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$38,126,368.03
$19,622,593.31
$0.00
$17,441,083.00
$1,062,691.72

$809,847,066.70
$523,241,281.97
$263,367,330.57
$23,238,454.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,069,351,832.90
$40,900,729.32
$36,585,574.10
$3,726,228,886.74
$262,065,366.05

Ayuntamiento de Veracruz

$365,805,358.48
$233,989,733.24
$108,577,171.08
$23,238,454.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$2,511,912.35
$8,032,643.39
$0.00
-$12,841,083.00
$2,296,527.26

Activos Intangibles $3,571,276.69 $0.00 $0.00 $3,571,276.69 $0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TOTAL DEL ACTIVO $4,515,905,453.47 $4,683,133,729.86  $4,319,840,283.73$4,879,198,899.60
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correcios respo;s.aﬁilidad del emisqr

$363,293,446.13

e

Mtro. Fernando Yunes Marquez Mtra. Ros Lagunes
Presidente Municipal Tesorer icipal

Mtra. Xochitl Nathalie Arzaba Hernandez
Regidora Cuarta

|
|
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXV Legislatura 2018-2021
Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE JUNIO AL 30 DE JUNIO DE 2020

Veracruz
Tegutre

Saldoiniclal  Cargos del Periodo Abonos del Periodo  Saldo Final T
: i . : : d o Periodo
Concepto .
- 1 2 3 o AR {4-1)

ACTIVO

Activo Circulante 444,041,708 3,408,577,542 3,042,772,184 809,847,067 365,805,358
Efectivo y Equivalentes 289,251,549 3,008,393,916 2,774 404,182 523,241,282 233,989,733
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 154,790,159 376,945,172 268,368,001 263,367,331 108,577,171
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0 23,238,454 0 23,238,454 23,238,454
Inventarios 0 0 0 0 0
Almacenes 0 0 0 0 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0 0 0 0 0
Otros Activos Circulantes 0 0 0 0 0
Activo No Circulante 4,071,863,745 34,914,456 37,426,368 4,069,351,833 -2,511,912
Inversiones Financieras a Largo Plazo 32,868,086 27 655,237 19,622,593 40,900,729 8,032,643
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 36,585,574 0 0 36,585,574 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 3,739,069,970 3,800,000 16,741,083 3,726,228 887 -12,841,083
Bienes Muebles 259,768,839 3,359,219 1,062,692 262,065,366 2,296,527
Actives Intangibles 3,571,277 0 o} 3,671,277 0
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 0 0 0 0 0
Activos Diferidos 0 0 0 0 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0 0 0 0 0
Otros Activos no Circulantes 0 0 0 0 0
TOTAL DEL ACTIVO 4,515,905,453 3,443,491,998 3,080,198,552 4.879.1%00 2&}&9—3—,‘45\

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisa

A\

Movimientos en base al Sistema Integral Financiero IBM AS/400

s

MTRO. FERNANDO YUNES MARQUEZ

MTRA. ALMA 2

COMISION DE HACIENDA

\
MTRA. XOCHITL NATHALYE ARZABA HERNANDEZ
REGIDORA CUARTA

ZARAGOZA SIN COL.CENTRO C.P. 91700

RFC: MVV080508US0




